
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                XXXIV Tydzień okresu zwykłego, 24 XI - 1 XII 2019 r. 
                    

              NIEDZIELA (dnia 24 listopada), Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji  rocznicy ślubu z 

prośbą o Boże błogosławieństwo 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Edwarda z okazji 75 urodzin  

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Cecylii z okazji 80 urodzin i imienin 

              PONIEDZIAŁEK (dnia 25 listopada), św. Katarzyny 

7,00 Za † Elżbietę Król, od koleżanek i kolegów ze zmiany A firmy Mokate 

17,00 Za † Ewę Walecką w 1 rocznicę śmierci 

              WTOREK (dnia 26 listopada) 

7,00 Za †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

17,00 Za † Jana Martinka w 1 rocznicę śmierci   

              ŚRODA (dnia 27 listopada) 

7,00 Za † Włodzimierza Kinacha, od rodziny Pachulskich 

17,00 Za † Włodzimierza Niezgódkę, od siostrzeńca Witolda  

              CZWARTEK (dnia 28 listopada) 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary i Mikołaja z okazji urodzin 

17,00 Za †† członków parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci, ich rodzin 

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

              PIĄTEK (29 listopada) 
7,00  Za †† rodziców Mariannę, Stanisława, teścia Kazimierza  

17,00 Za †† Czesława i Olimpię Mocałów 

              SOBOTA (dnia 30 listopada), święto św. Andrzeja 
7,00 Za † Ryszarda Janisza w 5 rocznicę śmierci  

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Mamy Joanny z prośbą o Boże błogosławień-

stwo i zdrowie               

             I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 1 grudnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lubomira z okazji 70 urodzin z prośbą o dary 

Ducha Św. 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji 20 urodzin;  

Liturgia chrzcielna 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od syna Dariusza i synowej Beaty 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, dnia 24 XI 2019 r. 
 

Dziś gościmy w naszym kościele podopiecznych wraz z pracownikami Domu Po-

mocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP ze Skoczowa. 

Będą oni pod koniec Mszy świętych  występować  w. tzw. pantomimie ewan-

gelizacyjnej pt. "O spowiedzi". Po Mszach Świętych będą kwestować przy 

kościele rozdając wykonane z prac naszego mieszkańca Grzegorza aniołki i 

kartki z numerem konta DPS . To jest ich sposób nie tylko na pozyskanie 

środków na odremontowanie Domu, ale też chęć dzielenia się wiarą z nami. 

Przy wyjściu z kościoła: Gość Niedzielny, MGN, Niedziela… 

Od tego tygodnia są już w zakrystii do nabycia świece Wigilijnego Dzieła Po-

mocy Dzieciom, a od przyszłej niedzieli – także opłatki wigilijne. 

Zapraszamy dziś na nieszpory niedzielne z aktem oddania życia Chrystusowi Kró-

lowi o g. 16. Dziś można zyskać  odpust zupełny odmawiając pobożnie Akt 

poświęcenia rodziny ludzkiej Chrystusowi Królowi i spełniając zwykłe wa-

runki odpustu. 

We wtorek o g. 19 – na spotkanie formacyjno-modlitewne zaprasza wspólnota św. 

Bogurodzicy, w czwartek na g. 16,20 zapraszamy członków Apostolstwa Do-

brej Śmierci, w piątek zapraszamy młodzież na spotkanie wspólnoty Effatha 

po Mszy wieczornej. 

W czwartek na skoczowskim Rynku od g. 10 do 16 odbędzie się akcja krwiodaw-

stwa. Serdecznie zapraszamy w imieniu PCK i Klubu HDK.  

W sobotę przypada święto św. Andrzeja Apostoła. 

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy Adwent i nowy rok kościelny, który w pro-

gramie duszpasterskim Polsce będzie podejmował temat Eucharystii, a w na-

szej diecezji będzie to rok św. Jana Sarkandra z okazji 400 r. jego męczeńskiej 

śmierci. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 

21. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła mieszkańców ul. Morcinka 

22.  

Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (4951,30 zł, 15 euro, 1 kcz) na wyposażenie 

kościoła w kolejne stacje Drogi Krzyżowej. W przyszłą niedzielę kolekta na 

potrzeby diecezji.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 47(250)/2019,  dnia 24 listopada 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Eureka                         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA, CZYTANIA MSZALNE:   

2 SM 5, 1-3; PS 122; KOL 1, 12-20; ŁK 23, 35-43; 

Czytanie z Drugiej Księgi Samuela 

    Wszystkie pokolenia izraelskie zeszły się u Dawida w Hebro-

nie i oświadczyły mu: ”Oto my, kości twoje i ciało. Już dawno, 

gdy Saul był królem nad nami, ty wyprawiałeś się i powracałeś 

na czele Izraela. I Pan rzekł do ciebie: »Ty będziesz pasł mój lud, 

Izraela, i ty będziesz wodzem dla Izraela«”.    Cała starszyzna 

Izraela przybyła do króla do Hebronu. I zawarł król Dawid przy-

mierze z nimi wobec Pana w Hebronie. Namaścili więc Dawida 

na króla nad Izraelem.  
Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Kolosan 

          Bracia:   Dziękujcie Ojcu, który was uzdolnił do uczestnic-

twa w dziale świętych w światłości. On uwolnił nas spod władzy 

ciemności i przeniósł do królestwa swego umiłowanego Syna, w 

którym mamy odkupienie, odpuszczenie grzechów.    On jest 

obrazem Boga niewidzialnego, Pierworodnym wobec każdego 

stworzenia, bo w Nim zostało wszystko stworzone: i to, co w 

niebiosach, i to, co na ziemi, byty widzialne i niewidzialne, czy 

Trony, czy Panowania, czy Zwierzchności, czy Władze. Wszyst-

ko przez Niego i dla Niego zostało stworzone. On jest przed 

wszystkim i wszystko w Nim ma istnienie... 

Słowa Ewangelii według Świętego   Łukasza 

    Gdy ukrzyżowano Jezusa, lud stał i patrzył. Lecz członkowie 

Wysokiej Rady drwiąco mówili: ”Innych wybawiał, niechże teraz 

siebie wybawi, jeśli On jest Mesjaszem, Wybrańcem Bożym”. 

    Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do Niego i podawali 

Mu ocet, mówiąc: ”Jeśli Ty jesteś królem żydowskim, wybaw 

sam siebie”.     Był także nad Nim napis w języku greckim, łaciń-

skim i hebrajskim: ”To jest król żydowski”.    Jeden ze złoczyń-

ców, których tam powieszono, urągał Mu:    ”Czy Ty nie jesteś 

Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas”.    Lecz drugi, karcąc go, 

rzekł: ”Ty nawet Boga się nie boisz, chociaż tę samą karę pono-

sisz? My przecież sprawiedliwie, odbieramy bowiem słuszną karę 

za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił”.    I dodał: ”Jezu, 

wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa”.    Jezus 

mu odpowiedział: ”Zaprawdę powiadam ci: Dziś ze Mną bę-

dziesz w raju”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

W ostatnią niedzielę 

roku liturgicznego tytu-

łem, którym w sposób 

szczególny chcemy 

zwracać się do Jezusa 

to Kyrios - Pan 

i Król. Jemu jest dana 

wszelka władza na zie-

mi i na niebie. Służenie 

Jezusowi Królowi nie 

oznacza uciemiężenia, 

lecz wolność, do której 

zostaliśmy zaproszeni  

i powołani. Jako lud 

święty naszego Pana 

Jezusa Chrystusa,  

oddajmy cześć Temu, 

który jest Panem  

i Królem Wszechświa-

ta. 

 
Kurs Eureka - świadectwa uczestników,  

kandydatów do Bierzmowania 

Doświadczyłem dobroci Boga i powiększyłem swoją 

wiarę. Poznałem fajne osoby. Najważniejszym momen-

tem na kursie Eureka było przyjście Ducha Św.  Olaf 

Doświadczyłam, że można wierzyć w Boga i że Bogu 

można ufać.   Judyta 

Poczułem obecność Boga, naprawdę w końcu uwierzy-

łem w pełni i to jest niesamowite, jak działa Duch Świę-

ty.    Jan 

Doświadczyłem prawdziwej radości przez przyjście Du-

cha Św.   Tomasz 

Doświadczyłem Eureki, odkrycia, które mnie mega 

zmieniło.   M.R. 

Kurs Eureka był dla mnie niezwykłym doświadczeniem 

Bożej miłości i dobroci. Czuję, że moja relacja z Bogiem 

bardzo się poprawiła. Nareszcie jestem naprawdę blisko 

mojego Tatusia w niebie. Z całego kursu najbardziej 

podobało mi się sobotnie popołudnie, kiedy oddaliśmy 

swoje życie Panu Bogu oraz przeżyliśmy napełnienie 

Duchem Świętym. Polecam wszystkim kurs Eureka!  

   Wiktoria 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

